Namy komanda

e Vardas,Pavardée

1 Algirdas Jagnieskus
2 Jolanta Kontvainiené
3 'Laurynas Narusis

4 Marija Ziogé

5 Raimondas Narusis

6 Vytis Kaminskas

Pora Nr.1
Pora Nr.2
Viso per partijg (bendras)

Skirtumas per partijg
TaSkai Pora Nr.1

Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

Sveciy komanda

Hcp

Pora

Melga O'Learys
Strike House & D.Mo

1 partija

Rezultatas

172
259
205

186

393

445
838

Pora

2 partija

Rezultatas

163
236
214

205

393

441

834
60
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Pora

Melga O'Learys

3 partija

Rezultatas

191
212
157

222

364

434

798
25

0
2
2
4

Strike House & D.Mo

4 partija
Pora Rezultatas
2 167
2 238
1 204
1 203
407
413
820
-43
0
0
0
0

5 partija
Pora Rezultatas
2 153
1 173
2 179
1 206
379
348
727
-90
0
0
0
0

Suma

167
917
1084
755

1022

1936

2081
4017

Vidurkis

167.00
183.40
216.80
188.75
0.00
204.40
0.00
193.60
208.10
200.85
VISO

4
6
12

22

* Vardas,Pavarde

1 Aidas Danilnas

2 Artur Levikin

w

Dominik Chomicz

S

Edvinas Skarbalius

5 Kestutis Gudauskas

6 Linas Sasnauskas

7 'Marija Levikina

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)
Skirtumas per partijg
Taskai Pora Nr.1

Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

Hcp

Pora

1

1 partija
Rezultatas

139

236
248
155

375
403
778

O o o o

Pora

1

2 partija
Rezultatas

204

210
202
158

414
360
774

O olo o

Pora

1

3 partija
Rezultatas

181

209
168
215

390
383
773

N o o N

Pora

2

4 partija
Rezultatas

195

248
229
191

420

443

863
43

D NN

Pora

2

5 partija
Rezultatas

211

224
182
200

382

435

817
90

A NNN

Suma

930

1127
1029
919

1981

2024

4005
-12

Uz
Suma

Vidurkis

186.00
0.00
0.00

225.40

205.80

183.80
0.00

198.10

202.40

200.25
VISO

6



VARDAS, PAVARDE PARTIIOS
POROIJE

Namy komanda

Melga O'Learys
Strike House & D.Mo

TASKAI

KOMANDOJE VISO

Melga O'Learys

SUMA VIDURKIS
VIDURKIS

1 |Algirdas Jagnie3kus 1 0 0 0 0.00 167 167.00
2 |Jolanta Kontvainienée 5 4 6 10 2.00 917 183.40
3 |Laurynas Narusis 5 6 6 12 2.40 1084 216.80
4 |Marija Ziogé 4 4 6 10 2.50 755 188.75
5 |Raimondas Narusis 0 0 0 0 0.00 0 0.00

6 | Vytis Kaminskas 5 6 6 12 2.40 1022 204.40
7 0 0 0 0 0.00 0 0.00

Svetiy komanda Strike House & D.Mo

1 |Aidas Danitnas 5 6 4 10 2.00 930 186.00
2 |Artur Levikin 0 0 0 0 0.00 0 0.00
3 |Dominik Chomicz 0 0 0 0 0.00 0 0.00
4 |Edvinas Skarbalius 5 6 4 10 2.00 1127 225.40
5 |Kestutis Gudauskas 5 4 4 8 1.60 1029 205.80
6 |Linas Sasnauskas 5 4 4 8 1.60 919 183.80
7 |Marija Levikina 0 0 0 0 0.00 0 0.00




